

Diverse masini, echipamente si accesorii de birou

I.D.: 89867026

Data publicarii	24.11.23	Coduri CPV	30190000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 253,82 RON - 253,82 RON

Descriere: Pachetul contine: ORIGAMI 496 PIESE BUC 1 * 71.43 = 71.43 ACCESORII CRAFT - AD142 BRAZI SPUMA GLITTER DACO BUC 1 * 11.76 = 11.76 ACCESORII CRAFT - AD751 STELUTA 3D DACO BUC 1 * 13.45 = 13.45 FISA DE LECTURA CLS 2 - DIN LECTURI HAI SA-NVATAM BC 1 * 12.38 = 12.38 ACCESORII CRAFT - AD141 CORONITA POLISTIREN DACO BUC 2 * 6.725 = 13.45 ACCESORII CRAFT - AD127 BILE POLISTIREN SET6 45MM BUC 2 * 4.2 = 8.4 SET 18 PIX GEL GRAFIX NEON GLITER PASTEL SET 1 * 21.85 = 21.85 FUNDA ELASTICA BUC 4 * 2.1 = 8.4 GHIRLANDA VERDE BUC 2 * 7.565 = 15.13 CRENGUTE CU MACESE SI ZAPADA BUC 4 * 10.085 = 40.34 ACCESORII CRAFT - AD273 FULGUTI SPUMA AA DACO BUC 2 * 7.985 = 15.97 CARTON COLOR A4 COALA 42 * 0.3362 = 14.12 ACCESORII CRAFT - AD221 ILICELE DACO BUC 1 * 7.14 = 7.14
